Приложение 1

к административному регламенту

Руководителю (директору)

(наименование образовательной организации,

Ф.И.О. руководителя)

(статус, Ф.И.О. заявителя)

Контактные данные:

(контактный телефон или адрес электронной почты)

заявление

Прошу предоставить мне доступ к подсистеме «Электронная школа» Региональной

единой государственной информационной системы образования для получения информации о

текущей успеваемости и посещаемости моего ребёнка

 .
(фамилия, имя отчество (последнее – при наличии) ребенка)

Подтверждаю, что я зарегистрирован(а) в федеральной государственной

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)» и имею учетные данные для доступа к сервису авторизации «Личный кабинет».

Для связи учетных данных от федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и подсистемы

«Электронная школа» РЕГИСО сообщаю:

- страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС) родителя (законного

представителя)

- страховой номер индивидуального лицевого счёта (СНИЛС) обучающегося

 (дата) (личная подпись)

Я ознакомлен(а) с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного

дневника и электронного журнала успеваемости» муниципальными общеобразовательными

организациями Тюменского муниципального района утвержденным постановлением

Администрации Тюменского муниципального района от 30.09.2019 № 67
 (подпись)